
1.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 122/27

Žaloba podaná dne 8. února 2019 — Lidl Stiftung v. EUIPO — Plásticos Hidrosolubles (green cycles)

(Věc T-78/19)

(2019/C 122/30)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lidl Stiftung & Co. KG (Neckarsulm, Německo) (zástupci: A. Marx a K. Bonhagen, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Plásticos Hidrosolubles, SL (Rafelbuñol, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie green cycles vyobrazená v bílé, šedé a bílé barvě) — Ochranná 
známka Evropské unie č. 8 807 265

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. listopadu 2018, ve věci R 778/2018-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  uložil žalovanému náhradu nákladů řízení;

—  uložil společnosti Plásticos Hidrosolubles, SL náhradu nákladů řízení před EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 18 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 ve spojení s čl. 10 odst. 3 a 4 nařízení v přenesené 
pravomoci 2018/625.

Věc T-80/19: Žaloba podaná dne 12. února 2019 — Dekoback v. EUIPO — DecoPac (DECOPAC)

Žaloba podaná dne 12. února 2019 — Dekoback v. EUIPO — DecoPac (DECOPAC)

(Věc T-80/19)

(2019/C 122/31)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dekoback GmbH (Helmstadt-Bargen, Německo) (zástupce: V. von Moers, advokát)



C 122/28 CS Úřední věstník Evropské unie 1.4.2019

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: DecoPac, Inc. (Anoka, Minnesota, Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie DECOPAC — unijní ochranná známka č. 160 747

Řízení před EUIPO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. listopadu 2018, ve věci R 1795/2017-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  prohlásil napadené rozhodnutí za neplatné a zapsanou ochrannou známku DECOPAC další účastnice řízení před odvolacím sená-
tem v plném rozsahu zrušil.

Dovolávané žalobní důvody

—  chybějící důvěrnost obchodních údajů;

—  porušení práva být vyslechnut;

—  nepředložení celé řady faktur;

—  nevyužívání ochranné známky jako ochranné známky podniku;

—  zamýšlený, avšak neuskutečněný prodej spotřebitelům;

—  nezbytnost rozlišování mezi jedlými a nejedlými dekoracemi.

Žaloba podaná dne 12. února 2019 — AL v. Komise

(Věc T-83/19)

(2019/C 122/32)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: AL (Lisabon, Portugalsko) (zástupci: A. Blot a S. Rodrigues, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise


	Věc T-80/19: Žaloba podaná dne 12. února 2019 — Dekoback v. EUIPO — DecoPac (DECOPAC)

